  使用说明书
User' s Manual
NO:FWS1032001
FWS103 系列
智能法兰安装式变送器
— 采用 MEMS 单晶硅高精度压力传感器
— 响应速度快、稳定性高
— 测量精度最高 0.1%FS

2）变送器和附件在出厂原包装条件下，存放在室内，其环境温度为-20℃～70℃，相
对湿度不超过 90％，且空气中不应有足以引起变送器腐蚀的有害物质。
6.3 订货须知
1) 产品选型注意的有关参数；
2) 传感器材料；
3) 防爆场合使用；
4) 连接头材料及连接方式；
5) 密封件材料；
6) 精度；
7) 量程范围；
8) 是否带其它附加选择。
福 建 福 沃 森 仪 器 设 备 有 限 公 司
FUJIAN FUWATSON INSTRUMENT EQUIPMENT CO., LTD.
地址：福建省福州市仓山区盖山镇齐安路 760 号 7 号厂房
电话：0591-83057712           传真：0591-83057713
官网：www.fuwatson.com     邮箱：fws@fuwatson.com
内容如有变更，恕不另行通知！
	一、安装
	1.1概述
	1.2安装
	二、技术规范和参考数据
	2.1功能指标
	2.2温度极限
	2.3性能指标
	2.4机械性能指标
	三、标定
	3.1 菜单显示
	3.2调整零位与量程
	3.3 现场PV值清零
	3.4 HART智能变送器组态软件
	3.5 变送器参数设置流程
	3.6仪表和通讯器连接说明
	四、保管及故障检修
	4.1概述
	4.2保养及保管应注意事项
	4.3故障检修
	五、防爆使用说明
	5.1防爆标志含义
	5.2防爆使用注意事项说明
	六、其他
	6.1 开箱和产品成套性
	6.2 运输和贮存
	6.3 订货须知
<<
  /ASCII85EncodePages false